
SAMSUN ÜNİVERSİTESİ ÖZDEMİR BAYRAKTAR HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ

Sıra DERS KODU DERS ADI Öğretim Üyesi Sınav Tipi (Sınav-Ödev) Sınav Tarihi Saat Süre Sınav Yeri Gözetmen
1 UB107 İnsan Faktörleri Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul Sunan Sınav 15.01.2024 9:00 60 dk Derslik 1-2 Ars.Gör. Fatih Saraç
2 UB109 Bilgisayar Yapısı ve Kullanımı Dr.Öğr.Üyesi Gaye Yeşim TAFLAN Sınav 19.01.2024 11:00 60 dk Derslik 1-2 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
3 UBO107 Elektronik Esaslar Dr.Öğr.Üyesi Gaye Yeşim TAFLAN Sınav 19.01.2024 14:00 60 dk Derslik 1 _
4 UB111 Matematik 1 Doç. Dr. Özcan BEKTAŞ Sınav 17.01.2024 13:00 75 dk Derslik 2 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
5 UBO305 PİSTONLU MOTORLAR I Prt.Eğit. Tamer ÇALIŞKAN Sınav 15.01.2024 14:00 60 dk. SHY147 _
6 UBO105 Elektriksel Esaslar Dr.Öğr.Üyesi Pelin Altınışık Sınav 16.1.2024 13:00 60 dk. Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
7 UB105 Temel Elektrik Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Pelin Altınışık Sınav 16.1.2024 13:00 60 dk. Derslik 1-2 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
8 UBO101 Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi Feray Bayar Sınav 18.01.2024 13:00 90 dk Derslik 1 Mahmut Nayir
9 UBO401 Bakım Uygulamaları VII Prt.Eğit. İbrahim Emre AKSU Sınav 15.01.2024 11:00 60 dk. SHY147 _

10 UBO301 Bakım Uygulamaları V Prt.Eğit. Erhan Penpecioğlu Sınav 18.01.2024 13:00 90 dk SHY147 _
11 UBO 205 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ III Cihad KÖSE Sınav 16.1.2024 11:15 60 dk. Derslik 4-5 Ars. Gör. Talha Tınastepe
12 UBO 303 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ V Cihad KÖSE Sınav 16.1.2024 10.00 60 dk. Derslik 4-5 Ars.Gör. Fatih Saraç
13 UBO 403 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ VI Cihad KÖSE Sınav 15.1.2024 13.00 60 dk. Derslik 4-5 Mahmut Nayir
14 ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Prof. Dr. Özgür YILMAZ Sınav 20.1.2024 10:00 60 dk Çevrimiçi _

15 TDİ101
Türk Dili I

Öğr. Gör. Seyran Ayşe
PAMAK Sınav 20.1.2024 15:00 60 dk Çevrimiçi _

16 YDİ101
Yabancı Dil I

Öğr.Gör.Dr. Mustafa YILDIZ Sınav 22.1.2024 9:00 75 dk Derslik 2-3-4 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan &
Mahmut Nayir

17 UB103 Mekanik Prof. Dr. Gökhan Kaştaş Sınav 17.1.2024 9:30 90 dk Derslik 3-4 Mahmut Nayir

18 UB101 Temel Uçak Bilgisi (UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE
SİSTEMLERİ I) Dr. Öğr. Üyesi Kadir Dönmez Sınav 16.1.2024 9:00 60 dk Derslik 1-2 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan

19 UBO111 Bakım Uygulamarı I Prt.Eğit. Enis SARİ Sınav 17.01.2024 15:30 60 dk SHY147 _
20 UBO201 Bakım Uygulamaları III Prt.Eğit. Enis SARİ Sınav 17.01.2024 14:30 60 dk SHY147 _
21 UBO203 Malzeme ve Donanım -1 Dr.Öğr.Üyesi Oğuzhan Şahin Sınav 18.1.2024 10:00 55 dk. Derslik 1-2 Ars.Gör. Gökçen Jurnal
22 UBO209 Gaz Türbin Motorlar -1 Dr.Öğr.Üyesi Oğuzhan Şahin Sınav 19.1.2024 10:00 55 dk. Derslik 1-2 Ars. Gör. Talha Tınastepe

23 UBO115 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ, YAPI VE
SİSTEMLERİ I Prt. Eğit. Zekeriya GÜNDÜZ Sınav 15.1.2024 10:00 60 dk Derslik 1-2 Mahmut Nayir

24 UBO207 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ, YAPI VE
SİSTEMLERİ III Prt. Eğit. Zekeriya GÜNDÜZ Sınav 15.1.2024 15:00 60 dk Derslik 1-2 Mahmut Nayir

25 UBO307 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ, YAPI VE
SİSTEMLERİ V Prt. Eğit. Zekeriya GÜNDÜZ Sınav 17.1.2024 11:00 60 dk Derslik 1-2 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ ÖZDEMİR BAYRAKTAR HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

Sıra DERS KODU DERS ADI Öğretim Üyesi Sınav Tipi (Sınav-Ödev) Sınav Tarihi Saat Süre Sınav Yeri Gözetmen
1 UB107 İnsan Faktörleri Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul Sunan Sınav 29.01.2024 9:00 60 dk Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
2 UB109 Bilgisayar Yapısı ve Kullanımı Dr.Öğr.Üyesi Gaye Yeşim TAFLAN Sınav 01.02.2024 9:00 60 dk Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
3 UBO107 Elektronik Esaslar Dr.Öğr.Üyesi Gaye Yeşim TAFLAN Sınav 01.02.2024 11:00 60 dk Derslik 1 _
4 UB111 Matematik 1 Doç. Dr. Özcan BEKTAŞ Sınav 31.01.2024 13:00 75 dk Derslik 2 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
5 UBO305 PİSTONLU MOTORLAR I Prt.Eğit. Tamer ÇALIŞKAN Sınav 29.01.2024 14:00 60 dk. SHY147 _
6 UBO105 Elektriksel Esaslar Dr.Öğr.Üyesi Pelin Altınışık Sınav 30.1.2024 13:00 60 dk. Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
7 UB105 Temel Elektrik Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Pelin Altınışık Sınav 30.1.2024 13:00 60 dk. Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
8 UBO101 Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi Feray Bayar Sınav 01.02.2024 13:00 90 dk Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
9 UBO401 Bakım Uygulamaları VII Prt.Eğit. İbrahim Emre AKSU Sınav 29.01.2024 11:00 60 dk. SHY147 _

10 UBO301 Bakım Uygulamaları V Prt.Eğit. Erhan Penpecioğlu Sınav 01.02.2024 13:00 90 dk SHY147 _
11 UBO 205 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ III Cihad KÖSE Sınav 30.1.2024 11:15 60 dk. Derslik 4 Mahmut Nayir
12 UBO 303 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ V Cihad KÖSE Sınav 30.1.2024 10.00 60 dk. Derslik 4 Mahmut Nayir
13 UBO 403 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ VI Cihad KÖSE Sınav 29.01.2024 13.00 60 dk. Derslik 4 Mahmut Nayir
14 ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Prof. Dr. Özgür YILMAZ Sınav 2.2.2024 10:00 60 dk Çevrimiçi _
15 TDİ101 Türk Dili I Öğr. Gör. Seyran Ayşe

PAMAK
Sınav 2.2.2024 15:00 60 dk Çevrimiçi _

16 YDİ101 Yabancı Dil I Öğr.Gör.Dr. Mustafa YILDIZ Sınav 31.1.2024 9:00 75 dk Derslik 3-4 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
17 UB103 Mekanik Prof. Dr. Gökhan Kaştaş Sınav 31.01.2024 11:00 90 dk Derslik 3 Mahmut Nayir

18 UB101 Temel Uçak Bilgisi (UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE
SİSTEMLERİ I) Dr. Öğr. Üyesi Kadir Dönmez Sınav 30.1.2024 9:00 60 dk Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan

19 UBO111 Bakım Uygulamarı I Prt.Eğit. Enis SARİ Sınav 31.01.2024 15:30 60 dk SHY147 _
20 UBO201 Bakım Uygulamaları III Prt.Eğit. Enis SARİ Sınav 31.01.2024 14:30 60 dk SHY147 _
21 UBO203 Malzeme ve Donanım -1 Dr.Öğr.Üyesi Oğuzhan Şahin Sınav 01.02.2024 10:00 55 dk. Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan
22 UBO209 Gaz Türbin Motorlar -1 Dr.Öğr.Üyesi Oğuzhan Şahin Sınav 02.02.2024 13:00 55 dk. Derslik 1 Arş.Gör. Abdulhalim Aşkan

23 UBO115 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ, YAPI VE
SİSTEMLERİ I Prt. Eğit. Zekeriya GÜNDÜZ Sınav 29.01.2024 10:00 60 dk Derslik 1 Mahmut Nayir

24 UBO207 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ, YAPI VE
SİSTEMLERİ III Prt. Eğit. Zekeriya GÜNDÜZ Sınav 29.01.2024 15:00 60 dk Derslik 1 Mahmut Nayir

25 UBO307 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ, YAPI VE
SİSTEMLERİ V Prt. Eğit. Zekeriya GÜNDÜZ Sınav 30.01.2024 15:00 60 dk Derslik 1 Mahmut Nayir
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